
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 

PSČ 566 01 
 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/40607/2019 
MUVM/000433/2020 
328.3 

 Vysoké Mýto, dne 16.1.2020 

vyřizuje: lic. Jana Ottová 
jana.ottova@vysoke-myto.cz  

  

tel: 465 466 157   
 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická č.p. 874/8 
405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín-Děčín IV-
Podmokly, 
kterého zastupuje ELEKTROTRANS a.s., IČO 25655558, Ringhifferova č.p. 115/1, 155 21  
Praha 5 

(dále jen "žadatel") podal dne 6.11.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

dálnice D35 Ostrov-Vysoké Mýto - přeložka VVN a VN 

na pozemku parc. č. 453/1, 462/1, 463/1, 472/1, 473/1, 473/2, 482/2, 484/1, 496/2, 499, 500, 
511/2, 512/2, 517/2, 536, 539/2, 539/3, 747/7 v katastrálním území Stradouň, parc. č. 2390, 
2391, 2392, 2466 v katastrálním území Vraclav, parc. č. 10291, 10294, 10295, 10393, 10409, 
10416, 10417 v katastrálním území Vysoké Mýto, parc. č. 211/2, 211/3, 211/4, 229, 230, 234, 
236/1, 243/10, 248, 254/1, 254/2, 254/4, 256/3, 256/6, 256/7, 256/14, 256/15, 256/17, 257, 
261/2, 269/49, 269/57, 269/62, 269/63, 269/85, 269/86, 269/87, 269/88, 269/89, 269/90, 
269/91, 269/92, 279, 288/8, 288/9, 288/10, 288/12, 288/13, 288/14, 301/1, 308, 311/2, 312, 
313, 314, 318/4, 318/5, 319 v katastrálním území Janovičky u Zámrsku, parc. č. 500/23, 500/35, 
500/36, 500/37, 500/38, 500/42, 500/43, 500/44, 500/48, 500/49, 617/1, 629, 635, 640, 646, 
647, 653/1, 653/2, 654/1, 655, 657, 663, 666, 670, 672, 675, 680, 684/1, 684/2, 857/1 v 
katastrálním území Zámrsk. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
- SO 402 - přeložka úseku stávajícího nadzemního vedení 11kV do nové trasy pro uvolnění 

koridoru pro budoucí dálnici D35. Přeložka vedení bude mezi nově vloženými stožáry do 
trasy stávajícího vedení č. 123 a 129. Nová trasa přeložky bude mít délku 1936m, 
demontována část stávající trasy vedení bude mít délku 1507m. Tento stavební objekt je 
umístěn v k.ú. Janovičky u Zámrsku, Zámrsk a Vraclav. 

- SO 411 - přeložka úseku stávajícího nadzemního vedení 35kV do nové trasy pro uvolnění 
koridoru pro budoucí dálnici D35 a sjezdu z ní. Přeložka vedení bude mezi nově vloženými 
stožáry do trasy stávajícího vedení č. 3 a 6. Nová trasa přeložky bude mít délku 331m, 
demontovaná část stávající trasy vedení bude mít délku 291m. Tento stavební objekt je 
umístěn v k.ú. Stradouň. 

- SO 413 - přeložka úseku stávajícího nadzemního vedení 35kV do nové trasy pro uvolnění 
koridoru pro bodoucí dálnici D35. Přeložka vedení bude mezi nově vloženými stožáry do 
trasy stávajícího vedení č. 142 a 149. Nová trasa přeložky bude mít délku 998m, 
demontovaná část stávající trasy bude mít délku 959m. Tento stavební objekt je umístěn v 
k.ú. Janovičky u Zámrsku, Zámrsk a Vraclav. 



Č.j. MUVM/000433/2020 str. 2 

 
- SO 414 - přeložka úseku stávajícího nadzemního vedení 35kV do nové trasy pro uvolnění 

koridoru pro budoucí dálnici D35. Přeložka vedení bude mezi nově vloženými stožáry do 
trasy stávajícího vedení č. 155 a 155B. Nová trasa přeložky bude mít délku 186m, 
demontovaná část stávající trasy bude mít délku 143m. Tento stavební objekt je umístěn v 
k.ú. Vysoké Mýto. 

- SO 415 - přeložka úseku stávajícího nadzemního vedení 35kV do nové trasy pro uvolnění 
koridoru pro budoucí dálnici D35. Přeložka vedení bude mezi nově vloženými stožáry do 
trasy do stávajícího vedení č. 235 a 235C. Nová trasa přeložky bude mít délku 227m, 
demontovaná část stávající trasy vedení bude mít délku 70m. Tento stavební objekt je 
umístěn v k.ú. Vysoké Mýto. 

 

Pozemky dotčené ochranným pásmem stavby: 

k.ú. Zámrsk: parc.č. 617/1, 500/48, 500/49, 500/50, 629, 635, 640, 647, 653/1, 653/2, 500/44, 
857/1, 670, 675, 672, 694/28, 680, 684/1, 684/2, 500/42, 500/43, 500/37, 500/36, 641, 646, 
647, 500/38, 653/1, 654/1, 655, 654/2, 500/35, 500/23, 663, 657, 666. 

k.ú. Janovičky u Zámrsku: parc.č. 230, 229, 308, 234, 243/10, 236/1, 211/4, 211/3, 211/2, 
311/2, 257, 312, 254/4, 314, 211/1, 212, 279, 313, 261/2, 256/17, 256/1, 301/1, 288/14, 288/13, 
288/12, 318/3, 318/4, 288/8, 318/5, 318/6, 288/9, 288/10, 288/11, 269/57, 269/58, 269/59, 
269/85, 269/86, 269/87, 269/88, 269/89, 269/90, 269/91, 269/63, 269/50, 269/92, 269/62, 
269/49, 248, 319, 256/7, 256/6, 254/1, 254/2, 256/15, 256/14, 256/3. 

k.ú. Stradouň: parc.č. 539/2, 747/7, 539/3, 536, 484/5, 517/2, 512/2, 511/1, 511/2, 500, 499, 
496/2, 484/1, 482/2, 473/2, 473/1, 453/1, 462/1, 463/1, 472/1. 

k.ú. Vysoké Mýto: parc.č. 10294, 10295, 10291, 10393, 10409, 10416, 10417. 

k.ú. Vraclav: parc.č. 2392, 2391, 2390, 2466. 

 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a 
místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm.  b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor stavebního úřadu a územního 
plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, úřední dny Po a St 7,30  - 17,00 hod). 

 

Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se 
s podklady pro vydání rozhodnutí v kanceláři č. 303 Městského úřadu Vysoké Mýto, B. 
Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké Mýto-Město a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona 
č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů ve lhůtě 5 dnů, která začíná 
běžet šestnáctý den ode dne doručení tohoto oznámení. Po dané možnosti seznámení se 
s podklady pro rozhodnutí a vyjádření se k podkladům pro rozhodnutí stavební úřad ve 
věci následně rozhodne. Tato lhůta jíž neslouží k uplatnění námitek. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MUVM/000433/2020 str. 3 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Na řízení o umístění výše uvedené stavby se vztahují ustanovení zákona č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozd. předpisů. 

Oznámení o zahájení územního řízení se účastníkům řízení doručuje podle stavebního zákona. 
Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručí veřejnou vyhláškou 
v souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozd. předpisů. 
 
„otisk razítka“ 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Luboš Karmín 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
 

 

 



Č.j. MUVM/000433/2020 str. 4 

 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
ELEKTROTRANS a.s., IDDS: 3p7dvih 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
Obec Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
Obec Stradouň, IDDS: y64b7vt 
Obec Vraclav, IDDS: jcma9rm 
Město Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké Mýto-Město 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
Obec Vraclav, IDDS: jcma9rm 
Město Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké Mýto-Město 
Obec Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 
CETIN Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Boris Kicov, Veronské nám. č.p. 337, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Marie Sedlářová, Janovičky č.p. 43, 565 43  Zámrsk 
Václav Štěpánek, Horní Ředice č.p. 301, 533 75  Dolní Ředice 
Jana Štěpánková, Horní Ředice č.p. 301, 533 75  Dolní Ředice 
MUDr. Luboš Koblása, V přístavu č.p. 1585/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 
ARV Investia s.r.o., IDDS: 84s2sgs 
DOOKU Group a.s., IDDS: i2rvcar 
OSEVA UNI, a.s., IDDS: trcrqx2 
Blanka Benešová, Nábřežní č.p. 437, Nemošice, 530 03  Pardubice 3 
Ing. Petr Šprojcar, Gočárova č.p. 583, 533 41  Lázně Bohdaneč 
Václav Šprojcar, Vraclav č.p. 26, 565 42  Vraclav 
Vojtěch Šprojcar, náměstí T. G. Masaryka č.p. 104, 533 03  Dašice v Čechách 
Ing. Miloslav Šimon, Za luhem č.p. 927, Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
Jiří Škeřík, Větrná č.p. 648, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Milan Plíhal, Kladská č.p. 128, 547 01  Náchod 1 
Miroslava Šmejdová, Jenišovice č.p. 42, 538 64  Jenišovice u Chrudimě 
Miroslava Mlíková, Vraclav č.p. 106, 565 42  Vraclav 
Marek Mandík, IDDS: m3e57rn 
Luděk Roleček, 17. listopadu č.p. 682, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Miroslav Šimberský, Větrná č.p. 714, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Alena Břečťanová, Zámrsk č.p. 130, 565 43  Zámrsk 
Radka Benešová, Vraclav č.p. 32, 565 42  Vraclav 
Dagmar Děkanovská, Loubská č.p. 35/24, Děčín XIII-Loubí, 405 02  Děčín 2 
Květa Derková, Sídl. Střed č.p. 2582, 276 01  Mělník 1 
Marta Döpelheuer, Školní č.p. 1428/10, Děčín VI-Letná, 405 02  Děčín 2 
Vlasta Držmíšková, Sruby č.p. 32, 565 44  Sruby 
Olaf Dvořák, Nechvílova č.p. 1826/22, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Jaroslav Hromádko, třída Edvarda Beneše č.p. 575/90, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Lucie Hromádková, třída Edvarda Beneše č.p. 575/90, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 
Jitka Vaňousová, Stradouň č.p. 14, 538 63  Chroustovice 
Božena Klementová, Hlavní č.p. 1202/80, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Jaroslav Kubík, Svatý Mikuláš č.p. 18, 565 42  Vraclav 
Marie Nováková, Vraclav č.p. 95, 565 42  Vraclav 
Jaroslav Pokorný, Českých bratří č.p. 484, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jaroslav Prokopenko, Svatý Mikuláš č.p. 21, 565 42  Vraclav 
Ing. Miroslav Stehno, Úzká č.p. 151, 338 43  Mirošov 



Č.j. MUVM/000433/2020 str. 5 

 
Miloslav Vomočil, U Mlýna č.p. 22, Veltěž, 250 66  Zdiby 
Marie Vrátilová, Vraclav č.p. 139, 565 42  Vraclav 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Zdenka Svatošová, Hostovická č.p. 25, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 
Jaroslav Ježek, Vladislavova č.p. 261, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Eva Kabátová, Kursova č.p. 6, Bystrc, 624 00  Brno 24 
Eva Myšáková, Krchleby č.p. 10, 517 41  Kostelec nad Orlicí 
Pavel Průcha, Ostrovní č.p. 1260, 565 01  Choceň 1 
Ivana Sládková, Borovnice č.p. 36, 517 41  Kostelec nad Orlicí 
Ing. Luboš Dostál, Újezdec č.p. 56, 570 01  Litomyšl 
Mgr. Barbora Dostálová, Újezdec č.p. 56, 570 01  Litomyšl 
Ing. Martin Pilař, Zámrsk č.p. 158, 565 43  Zámrsk 
Bohuslav Kubásek, Janovičky č.p. 17, Zámrsk, 566 01  Vysoké Mýto 
Jarmila Kubásková, Janovičky č.p. 17, Zámrsk, 566 01  Vysoké Mýto 
Jan Jiroušek, Vraclav č.p. 77, 565 42  Vraclav 
Bohuslav Jiroušek, Vraclav č.p. 77, 565 42  Vraclav 
Jaroslava Jiroušková, Vraclav č.p. 77, 565 42  Vraclav 
MUDr. Václav Bruna, Dolní Dvořiště č.p. 187, 382 72  Dolní Dvořiště 
Ľudmila Brunová, Dolní Dvořiště č.p. 187, 382 72  Dolní Dvořiště 
Ing. Jan Bruna, Štichova č.p. 592/7, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Jana Máslová, Lipiny č.p. 31, 517 31  Bolehošť 
Jaroslava Garneková, Osiková č.p. 3211, 415 01  Teplice 1 
Dana Strnadová, Velká Hradební č.p. 2336/8a, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
AGRO JENIŠOVICE a.s., IDDS: wzqu67v 
Bohuslava Šafránková, Stradouň č.p. 16, 538 63  Chroustovice 
Ing. Olga Haškovcová, Dušníky č.p. 102, 413 01  Roudnice nad Labem 
Marcela Zamastilová, Stradouň č.p. 105, 538 63  Chroustovice 
Zdeňka Kubíčková, U Potoka č.p. 748, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
JUDr. Alena Nováková, Spojilská č.p. 1777, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Aleš Levinský, Ostrov č.p. 10, 538 63  Chroustovice 
Město Litomyšl, IDDS: x4cbvs8 
František Vokoun, Stradouň č.p. 85, 538 63  Chroustovice 
Jana Dalecká, Rokycanova č.p. 654, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Jiří Fuksa, Stradouň č.p. 42, 538 63  Chroustovice 
Eva Škorpíková, Městec č.p. 42, 538 63  Chroustovice 
Jiří Fuksa, T. G. Masaryka č.p. 930, 570 01  Litomyšl-Město 
Eva Hermannová, Stradouň č.p. 80, 538 63  Chroustovice 
Miloš Laba, Revoluční č.p. 1420, 565 01  Choceň 1 
Marie Šemíková, Partyzánů č.p. 349, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Olga Valovičová, Štefánikova č.p. 316/15, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Iva Harnachová, Dolní Čermná č.p. 24, 561 53  Dolní Čermná 
Petr Chutic, Tuněchody č.p. 88, 537 01  Chrudim 1 
JUDr. Bohuslav Freiberk, Žižkova č.p. 417, Sezemice, 534 01  Holice v Čechách 
Vlastimil Freiberk, nábřeží Závodu míru č.p. 2737, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaromír Kostelecký, IDDS: g2bf7kp 
Zdeněk Kostelecký, Hostovická č.p. 150, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 
ing. Daniel Řičař, Dětská č.p. 2443/41, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jan Řičař, U Závor č.p. 1051, 277 11  Neratovice 
Ing. Lea Tomková, Staňkova č.p. 1219, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Noemi Nováčková, Mejstříkova č.p. 624/14, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Tomáš Hermann, Stradouň č.p. 80, 538 63  Chroustovice 
Okresní správa sociálního zabezpečení Náchod, IDDS: bmkac98 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IDDS: p3aaext 
Miroslava Podhájecká, Janovičky č.p. 22, Zámrsk, 566 01  Vysoké Mýto 
Milan Plíhal, Hlavní třída č.p. 269/21, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Zdeněk Plíhal, Kollárova č.p. 267/8, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 



Č.j. MUVM/000433/2020 str. 6 

 
Tomáš Plíhal, Československé armády č.p. 482, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Klára Milotová, Za Zelenou liškou č.p. 550/10, Krč, 143 00  Praha 4 
Ivana Christina Herman, Hážovice č.p. 2070, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Eva Nováková, Městec č.p. 21, 538 63  Chroustovice 
Jana Košinová, Hřibova č.p. 850, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Iveta Jůzová, Ležáků č.p. 673, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Hana Musilová, Na Bajnerce č.p. 224/16, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 
Milan Šprojcar, Třída 1. máje č.p. 300, 330 12  Horní Bříza 
 
 
opatrovník (IDDS) 
Obec Zámrsk, starostka Zuzana Tvrzníková, Zámrsk 95, 565 43, IDDS: pbxbsz5  
zastupující opatrovance 
Josef Košnar, Zámrsk 
Josefa Malá, Svatý Mik. 18, Vraclav 
Antonín Hanzl, Vraclav č.p.2 
Anežka Hromádková, Vraclav č.p.105 
Václav Hromádko, Vraclav č.p.105 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich: 
- 500/50, 694/28, 654/2, 641, 685/1, 653/2, 683, 681, 694/30, 500/53, 618/3, 623, 658, 500/54 

k.ú. Zámrsk 
- 211/1, 212, 256/1, 318/3, 318/6, 288/11, 269/58, 269/59, 269/50, 269/48, 269/61, 269/93, 

269/64, 269/51, 288/7, 318/2, 318/1, 256/10, 261/3, 244/1, 241, 224 k.ú. Janovičky u 
Zámrsku 

- 484/5, 511/1, 472/2, 540/6, 540/4, 688, 498, 497, st. 173 k.ú. Stradouň 
- 10405, 10408, 10418, 10290 k.ú. Vysoké Mýto 
 
dotčené orgány (dodejky, IDDS) 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování-územní plánování, 
B. Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké 
Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánová-památková péče, B. 
Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a  správních agend, B. Smetany č.p. 92, 566 01 
Vysoké Mýto-Město 
Krajský úřad Pardubického kraje: 

- odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
- ODSH – odd. silničního hospodářství a dopravní obslužnosti, IDDS: z28bwu9 

Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk 
Obecní úřad Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
 
 
vyvěšení na úřední desku: 

Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 32  Vysoké Mýto 
k vyvěšení na úřední desku Obec Vraclav, IDDS: jcma9rm 
k vyvěšení na úřední desku Obec Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
k vyvěšení na úřední desku Obec Stradouň, IDDS: y64b7vt 
 


		2020-01-20T13:12:28+0100
	Ing. Luboš Karmín
	vedoucí odboru stavební úřad




